
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS 

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS CONTÁBEIS - DCC 

 

 

 

.                                                                                                                                                                                                                    

..                                                                                                                                                                                                                  

. 

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos - Departamento Ciências Contábeis - Av. Marechal Rondon, S/N - 

Jardim Rosa Elze - São Cristóvão/SE - CEP  49100-00    Fone: (079) 2105-6780/2105-6781  

 

PORTARIA Nº 17, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

 

                                            

                           A Chefe do Departamento de Ciências Contábeis do Centro de Ciências 

Sociais Aplicadas da Universidade Federal de Sergipe, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o art. 114, §1º ao §6º, da Resolução 14/2015/CONEPE. 

 

 

                                 RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar os docentes Erathosthenes Menezes Júnior, Wallace Souza Barbosa e Fábio 

Prado dos Santos Santana, sob a presidência do primeiro, para constituir a comissão 

encarregada de apreciar os pedidos de revisão de nota apresentados pelos seguintes discentes: 

 

Discente Disciplina 

Gabriel Vieira Darigo CONTA0040-Contabilidade Industrial 

Maria Rosangela de Almeida Ribeiro CONTA0040-Contabilidade Industrial 

Fernanda Souza Santos CONTA0040-Contabilidade Industrial 

Julia Francielly Santana Pereira CONTA0040-Contabilidade Industrial 

Roseane Borges Fontes CONTA0040-Contabilidade Industrial 

Gabryelle Teles de Souza CONTA0040-Contabilidade Industrial 

Erick Gustavo Santos Vieira CONTA0040-Contabilidade Industrial 

Gilton Serra Nunes Oliveira CONTA0028-Contabilidade Geral I 

Ana Clara Costa Santana CONTA0028-Contabilidade Geral I 

Aline Gomes Ribeiro CONTA0028-Contabilidade Geral I 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 
Profa. Dra. Mariana Dórea Figueiredo Pinto 

Chefe do Departamento de Ciências Contábeis 

                            


